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Maand Week Start Datum Eind Datum Maand Week Start Datum Eind Datum

January 2018 1 1-1-2018 7-1-2018 July 2018 27 2-7-2018 8-7-2018

(5 weeks) 2 8-1-2018 14-1-2018 (5 weeks) 28 9-7-2018 15-7-2018

3 15-1-2018 21-1-2018 29 16-7-2018 22-7-2018

4 22-1-2018 28-1-2018 30 23-7-2018 29-7-2018

5 29-1-2018 4-2-2018 31 30-7-2018 5-8-2018

February 2018 6 5-2-2018 11-2-2018 August 2018 32 6-8-2018 12-8-2018

(4 weeks) 7 12-2-2018 18-2-2018 (4 weeks) 33 13-8-2018 19-8-2018

8 19-2-2018 25-2-2018 34 20-8-2018 26-8-2018

9 26-2-2018 4-3-2018 35 27-8-2018 2-9-2018

March 2018 10 5-3-2018 11-3-2018 September 2018 36 3-9-2018 9-9-2018

(4 weeks) 11 12-3-2018 18-3-2018 (4 weeks) 37 10-9-2018 16-9-2018

12 19-3-2018 25-3-2018 38 17-9-2018 23-9-2018

13 26-3-2018 1-4-2018 39 24-9-2018 30-9-2018

April 2018 14 2-4-2018 8-4-2018 October 2018 40 1-10-2018 7-10-2018

(4 weeks) 15 9-4-2018 15-4-2018 (5 weeks) 41 8-10-2018 14-10-2018

16 16-4-2018 22-4-2018 42 15-10-2018 21-10-2018

17 23-4-2018 29-4-2018 43 22-10-2018 28-10-2018 NUR 0 : 0 NON-BOEKEN

May 2018 18 30-4-2018 6-5-2018 44 29-10-2018 4-11-2018 NUR 1 : 1 EDUCATIEVE UITGAVEN

(5 weeks) 19 7-5-2018 13-5-2018 November 2018 45 5-11-2018 11-11-2018 NUR 2 : 2 KINDERBOEKEN

20 14-5-2018 20-5-2018 (4 weeks) 46 12-11-2018 18-11-2018 NUR 3 : 3 FICTIE EN LITERAIRE NON-FICTIE

21 21-5-2018 27-5-2018 47 19-11-2018 25-11-2018 NUR 4 : 4 NON-FICTIE VRIJE TIJD/ALGEMEEN

22 28-5-2018 3-6-2018 48 26-11-2018 2-12-2018 NUR 5 : 5 NON-FICTIE VRIJE TIJD/ALGEMEEN

June 2018 23 4-6-2018 10-6-2018 December 2018 49 3-12-2018 9-12-2018 NUR 6 : 6 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

(4 weeks) 24 11-6-2018 17-6-2018 (5 weeks) 50 10-12-2018 16-12-2018 NUR 7 : 7 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

25 18-6-2018 24-6-2018 51 17-12-2018 23-12-2018 NUR 8 : 8 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

26 25-6-2018 1-7-2018 52 24-12-2018 30-12-2018 NUR 9 : 9 NON-FICTIE INFORMATIEF/PROFESSIONEEL

Periodmapping - Coverage

GfK Rapport Boekenmarkt

Stuks :  90 %

Periodmapping Coverage 2017

NUR-Codes

Coverage 2018

Stuks :  90 %

Waarde :  86 % Waarde :  86 %
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Okt 2018

GfK Rapport Boekenmarkt

Algemeen: De Nederlandse A-boekenmarkt genereerde in oktober een omzet van 50,4 miljoen euro, een daling van 0,3% ten opzichte van dezelfde maand vorig jaar. In afzet steeg 

de markt nipt met 0,2% naar 3,7 miljoen stuks.

Over de eerste 9 maanden van dit jaar steeg de omzet met 2,7% naar 392 miljoen euro. Deze omzet werd gerealiseerd door 29,5 miljoen verkochte boeken, een stijging in afzet van 

0,1%.

Genres: In oktober steeg de omzet van non-fictie vrije tijd met 15,4%. Ook steeg de omzet van non-fictie informatief (+10,9%) en kinderboeken (+4,1%). Fictie daalde daarentegen 

met 17,8%, mede door het succes van Dan Brown met ‘Oorsprong’ in oktober 2017.

Over het jaar tot en met oktober zien we met name een stijging binnen non-fictie informatief. De genres fictie en non-fictie vrije tijd kennen een status quo waar kinderboeken als 

enige genre de omzet ziet dalen (-1,2%).

Kanalen: De omzet van het boekhandelskanaal steeg in oktober met 0,9%. De branchevreemde kanalen zagen hun omzet daarentegen dalen, met respectievelijk een daling van 

11,7% voor de entertainment specialisten en een daling van 8,6% voor de mass merchandisers.

De omzet van online steeg in oktober met 11,9% waar offline de omzet met 6,4% zag dalen. Over het jaar tot en met oktober namen de online verkopen toe met 14,0%, de offline 

omzet daalde is deze periode met 2,8%.

Hitlijsten:  Het best verkochte boek in oktober was ‘Het Pioppi dieet’ van Aseem Malhotra, gevolgd door ‘De zeven zussen’ van Lucinda Riley en Annet Schaap met ‘Lampje’.

‘Raad eens hoeveel ik van je hou’ van Sam McBratney blijft het bestverkochte boek van het jaar tot en met oktober. ‘Ronja de roversdochter’ van Astrid Lindgren en ‘De acht bergen’ 

van Paolo Cognetti completeren de top 3.
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GfK Rapport Boekenmarkt (100 % Boekenmarkt)

Okt 2018

Afzet
0,2%

Omzet
-0,3%

Maandelijkse Groei Boekenmarkt

3.733 3.741

Okt 2017 Okt 2018

Maandelijkse Afzet (x 1.000)

50,5 50,4

Okt 2017 Okt 2018

Maandelijkse Omzet (x 1.000.000)

29.497 29.532

YTD Okt 2017 YTD Okt 2018

Jaarlijkse Afzet (x 1.000)

381,8 392,0

YTD Okt 2017 YTD Okt 2018

Jaarlijkse Omzet (x 1.000.000)

Afzet
0,1%

Omzet
2,7%

Jaarlijkse Groei Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (100 % Boekenmarkt)
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Okt 2018

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

0,2%

-13,7%

-1,6%

7,7%

15,6%

23,4%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Afzet Boekenmarkt

3.359

1.131
976

529
413

311

3.367

975 960

569
478 384

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Okt 2017

Okt 2018

43,4

15,9

9,0
9,3

6,9

2,3

43,3

13,1
9,4 10,3

7,9
2,6

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Okt 2017

Okt 2018

-0,3%

-17,8%

4,1%

10,9%

15,4%

11,7%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Omzet Boekenmarkt
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Kanalen Jaar
YTD Okt 2018

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

0,1%

-2,2%

-3,9%

8,3%

-3,5%

15,1%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Afzet Boekenmarkt

26.548

9.269
6.987 4.334

4.058

1.900

26.579

9.066
6.717

4.692
3.917 2.187

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Okt 2017

YTD Okt 2018

328,3

118,3

57,3

74,6
63,2

14,9

337,1

119,1

56,6
83,0

63,4
15,0

Total Fictie Kinderboeken Non Fictie
Informatief

Non Fictie Vrije Tijd Overige

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) YTD Okt 2017

YTD Okt 2018

2,7%

0,6%

-1,2%

11,2%

0,4%

0,7%

Total

Fictie

Kinderboeken

Non Fictie Informatief

Non Fictie Vrije Tijd

Overige

Groei Omzet Boekenmarkt
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Okt 2018

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

0,2%

0,4%

-11,4%

6,4%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Afzet Boekenmarkt

3.359

2.505

328
526

3.367

2.516

291
560

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Okt 2017

Okt 2018

43,4

38,6

1,9
2,9

43,3

39,0

1,7 2,6

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Okt 2017
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YTD Okt 2018

GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

0,1%

2,2%

-12,5%

-2,3%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Afzet Boekenmarkt

26.548

19.406

2.358

4.783

26.579

19.841

2.064

4.673

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) YTD Okt 2017

YTD Okt 2018

328,3

289,8

14,1
24,4

337,1

301,4

12,3 23,4

Total Book Stores Entertainment Specialists Mass Markets

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) YTD Okt 2017

YTD Okt 2018

2,7%

4,0%

-13,1%

-4,0%

Total

Book Stores

Entertainment Specialists

Mass Markets

Groei Omzet Boekenmarkt
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GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

Okt 2018

0,2%

11,0%

-3,6%

Total

Online

Offline

Groei Afzet Boekenmarkt

3.359

878

2.482

3.367

974

2.393

Total Online Offline

Afzet Boekenmarkt (x 1.000) Okt 2017

Okt 2018

43,4

14,6

28,8

43,3

16,3

27,0

Total Online Offline

Omzet Boekenmarkt (x 1.000.000) Okt 2017

Okt 2018

-0,3%

11,9%

-6,4%

Total

Online
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Groei Omzet Boekenmarkt

Index

Universum

Methodologie

Samenvatting

Marktcijfers

Trends

Genres

Maand

Genres

YTD

Kanalen 
Maand

Kanalen

YTD

Online Offline 
Maand

Online Offline

YTD

Top 10 Maand

Top 10 YTD



GfK Rapport Boekenmarkt (GfK Panelmarket)

YTD Okt 2018

0,1%
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-3,9%

Total
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A-Boekenmarkt Non Fictie Vrije Tijd

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789045216126 Het Pioppi dieet - Malhotra, Aseem /O'Neill, DonalKarakter Uitgevers BV 30.877 16,97 € 1 9789045216126 Het Pioppi dieet - Malhotra, Aseem /O'Neill, DonalKarakter Uitgevers BV 30.877 16,97 €

2 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 13.773 12,45 € 2 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 10.074 29,93 €

3 9789045120379 Lampje - Schaap, Annet Singel Uitgeverijen 13.680 16,91 € 3 9789026345838 Nouri - Spaan, Henk Ambo/Anthos B.V. 5.963 19,97 €

4 9789026145940 Liefdeskriebels - Russell, Rachel Renée VBK Media 12.775 15,44 € 4 9789048844340 Wim Kieft - Egmond, Michel Overamstel Uitgevers NL 5.394 21,90 €

5 9789059654570 Kom erbij CPNB Collectieve Propagan 10.091 6,71 € 5 9789001120160 De Bosatlas van de Wadden Noordhoff Uitgevers B.V. 4.842 29,87 €

6 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 10.074 29,93 € 6 9789021570624 Herstel je hormonen in 10 stappen - Reijs, VivianVBK Media 3.800 25,00 €

7 9789463050081 Donald Duck winter mega pocket Sanoma Media Netherlands 9.265 3,00 € 7 9789021568881 Smokey Goodness Winter BBQ - Althuizen, JordVBK Media 3.198 24,99 €

8 9789025875350 De Gorgels en het geheim van de gletsjer - Myjer, JochemWPG Kindermedia 9.080 17,44 € 8 9789070684808 Enkhuizer Almanak 2019 Enkhuizer Almanak B.V., U 3.116 7,86 €

9 9789024565597 De jongen in de sneeuw - Bjork, Samuel Luitingh-Sijthoff B.V., U 8.768 20,91 € 9 9789021568997 Eet beter in 28 dagen met huisarts Tamara de Weijer - Vries, Maaike /Weijer, Tamara /Boom, TessyVBK Media 2.992 19,97 €

10 9789082430233 Taal voor de leuk - Cornelisse, Paulien Uitgeverij Cornelisse 7.929 16,96 € 10 9789022585443 Bumper de politiepup - Santvoord, Koen Meulenhoff Boekerij B.V. 2.823 19,55 €

Fictie excl. Strips Kinderboeken

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 13.773 12,45 € 1 9789045120379 Lampje - Schaap, Annet Singel Uitgeverijen 13.680 16,91 €

2 9789024565597 De jongen in de sneeuw - Bjork, Samuel Luitingh-Sijthoff B.V., U 8.768 20,91 € 2 9789026145940 Liefdeskriebels - Russell, Rachel Renée VBK Media 12.775 15,44 €

3 9789082430233 Taal voor de leuk - Cornelisse, Paulien Uitgeverij Cornelisse 7.929 16,96 € 3 9789059654570 Kom erbij CPNB Collectieve Propagan 10.091 6,71 €

4 9789038806310 Pessimisme kun je leren! - Weemoedt, Levi Singel Uitgeverijen 7.881 14,97 € 4 9789025875350 De Gorgels en het geheim van de gletsjer - Myjer, JochemWPG Kindermedia 9.080 17,44 €

5 9789021408064 De bokser - Haenen, Marcel Singel Uitgeverijen 7.570 22,45 € 5 9789026146497 De reuzenperzik - Dahl, Roald VBK Media 7.084 4,98 €

6 9789400510340 Oktober - Sveistrup, Søren Bruna Uitgevers B.V., A.W 6.350 18,94 € 6 9789000360680 Jij ook van mij! - Hollander, Vivian Unieboek - Het Spectrum 6.393 4,99 €

7 9789400407930 Sapiens - Harari, Yuval Noah Bezige Bij b.v., Uitgever 6.246 19,97 € 7 9789026142642 Wegwezen - Kinney, Jeff VBK Media 6.189 14,88 €

8 9789000365043 De antwoorden op de grote vragen - Hawking, StephenUnieboek - Het Spectrum 6.129 19,97 € 8 9789048845071 Allemaal vriendjes - Busser, Marianne /Schröder, RonOveramstel Uitgevers NL 5.685 4,96 €

9 9789041422903 Wees onzichtbaar - Isik, Murat Ambo/Anthos B.V. 6.078 24,88 € 9 9789462772397 K3 : Fun Box - Verhulst, Gert Studio 100 NV 5.281 3,99 €

10 9789401607988 Storm - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 5.888 19,78 € 10 9789025768430 De Clan van de Rode Vos - Flanagan, John Gottmer Uitgevers Groep b 4.735 15,96 €

Non Fictie Informatief Strips

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789059654792 Door met de strijd - Noordervliet, Nelleke CPNB Collectieve Propagan 7.177 3,49 € 1 9789463050081 Donald Duck winter mega pocket Sanoma Media Netherlands 9.265 3,00 €

2 9780062641540 The Subtle Art of Not Giving a Fuck - Manson, MarkHarper Collins US 5.491 14,36 € 2 9789002265334 Operatie Siggy WPG Uitgevers BE - Strips 5.438 6,50 €

3 9789022581124 Dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 5.235 14,97 € 3 9789058552884 Disney winter mega pocket Sanoma Media Netherlands 5.030 3,02 €

4 9789045036731 Het goede leven - Bergen, Annegreet Atlas Contact, Uitgeverij 5.165 19,92 € 4 9789463053341 Ducklexie Sanoma Media Netherlands 4.877 3,99 €

5 9789400509023 De edele kunst van not giving a fuck - Manson, MarkBruna Uitgevers B.V., A.W 4.652 19,96 € 5 9789463052870 DD dubbelpocket / 65 Sanoma Media Netherlands 4.464 7,93 €

6 9789021569444 Happy Life 365 - Weekers, Kelly VBK Media 4.228 20,98 € 6 9789463052795 DD Pocket / 279 Sanoma Media Netherlands 3.506 5,49 €

7 9789035144583 Tegen de terreur - Graaf, Beatrice Prometheus, Uitgeverij 3.629 27,42 € 7 9789463052931 JJK 61 Sanoma Media Netherlands 3.055 5,96 €

8 9789023952688 Bijbelse dagkalender / 2019 VBK Media 3.548 7,98 € 8 9789463052801 DD Jubileumalbum / 2018 Sanoma Media Netherlands 2.832 6,95 €

9 9780847862146 Homage to Humanity - Nelson, Jimmy Rizzoli 3.406 86,22 € 9 9789086130405 Dirkjan Retera 2.779 8,45 €

10 9789460039393 Brieven aan God en andere mensen - Vliet, PaulBalans, Uitgeverij 2.863 19,95 € 10 9789463053273 Galaxy Pocket 2 Sanoma Media Netherlands 2.652 8,92 €
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A-Boekenmarkt Non Fictie Vrije Tijd

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789082476576 Raad eens hoeveel ik van je hou - McBratney, SamLemniscaat B.V., Uitgever 186.773 1,99 € 1 9789048846627 Inside - Egmond, Michel /Egmond, Michel van Overamstel Uitgevers NL 33.454 17,47 €

2 9789082476552 Ronja de roversdochter - Lindgren, Astrid WPG Kindermedia 112.824 1,99 € 2 9789045216126 Het Pioppi dieet - Malhotra, Aseem /O'Neill, DonalKarakter Uitgevers BV 31.624 16,97 €

3 9789023466413 De acht bergen - Cognetti, Paolo Bezige Bij b.v., Uitgever 78.708 19,89 € 3 9789021566665 Jamie Oliver - 5 ingredienten - Oliver, Jamie VBK Media 26.135 29,76 €

4 9789026339592 De dag van de doden - French, Nicci Ambo/Anthos B.V. 58.870 19,90 € 4 9789059568266 Simpel - Ottolenghi, Yotam Fontaine Uitgevers B.V. 22.420 29,90 €

5 9789041422903 Wees onzichtbaar - Isik, Murat Ambo/Anthos B.V. 56.005 24,87 € 5 9789401440776 Het Bucketlist boek voor koppels - Rijck, Elise Terra - Lannoo, Uitgeveri 21.939 12,48 €

6 9789022581124 Dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 55.568 14,96 € 6 9789048840410 Rico - Verdonschot, Leon Overamstel Uitgevers NL 20.934 17,25 €

7 9789400407930 Sapiens - Harari, Yuval Noah Bezige Bij b.v., Uitgever 54.730 19,95 € 7 9789046823774 Dirk Kuyt - Kuyt, Dirk /Groot, Jaap Nieuw Amsterdam 19.533 19,97 €

8 9789400406254 Mythos - Fry, Stephen Bezige Bij b.v., Uitgever 53.996 24,94 € 8 9789048840458 Willem van Hanegem - Nieuwenhof, Frans Overamstel Uitgevers NL 16.307 19,89 €

9 9780062641540 The Subtle Art of Not Giving a Fuck - Manson, MarkHarper Collins US 52.964 14,54 € 9 9789082745214 Afvallen met gezond en vooral lekker eten - Rakhorst, Natalia /Rakhorst, Natalia & Walter /Rakhorst, WalterProject Gezond B.V. 16.088 26,99 €

10 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 48.841 12,46 € 10 9789021569598 Jamie kookt Italië - Oliver, Jamie VBK Media 12.277 29,87 €

Fictie excl. Strips Kinderboeken

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789023466413 De acht bergen - Cognetti, Paolo Bezige Bij b.v., Uitgever 78.708 19,89 € 1 9789082476576 Raad eens hoeveel ik van je hou - McBratney, SamLemniscaat B.V., Uitgever 186.773 1,99 €

2 9789026339592 De dag van de doden - French, Nicci Ambo/Anthos B.V. 58.870 19,90 € 2 9789082476552 Ronja de roversdochter - Lindgren, Astrid WPG Kindermedia 112.824 1,99 €

3 9789041422903 Wees onzichtbaar - Isik, Murat Ambo/Anthos B.V. 56.005 24,87 € 3 9789401443111 De waanzinnige boomhut van 91 verdiepingen - Griffiths, Andy /Denton, TerryTerra - Lannoo, Uitgeveri 46.772 14,92 €

4 9789400407930 Sapiens - Harari, Yuval Noah Bezige Bij b.v., Uitgever 54.730 19,95 € 4 9789463052955 DD Vakantieboek / 2018 Sanoma Media Netherlands 46.669 6,72 €

5 9789400406254 Mythos - Fry, Stephen Bezige Bij b.v., Uitgever 53.996 24,94 € 5 9789026142642 Wegwezen - Kinney, Jeff VBK Media 33.369 14,91 €

6 9789401609371 De zeven zussen - Riley, Lucinda Xander Uitgevers B.V. 48.841 12,46 € 6 9789463052979 Tina Vakantieboek / 2018 Sanoma Media Netherlands 23.097 6,94 €

7 9789048833993 Stromboli - Noort, Saskia Overamstel Uitgevers NL 48.310 19,92 € 7 9789045120379 Lampje - Schaap, Annet Singel Uitgeverijen 22.712 16,91 €

8 9789400508897 Super de luxe - Vermeer, Suzanne Bruna Uitgevers B.V., A.W 48.243 14,97 € 8 9789026145940 Liefdeskriebels - Russell, Rachel Renée VBK Media 16.390 15,45 €

9 9789029091015 Leven en laten leven - Groen, Hendrik Meulenhoff Boekerij B.V. 47.917 19,91 € 9 9789059654457 Ssst! De tijger slaapt - Teckentrup, Britta CPNB Collectieve Propagan 16.297 4,92 €

10 9789402701562 Gespleten - Slaughter, Karin HarperCollins Holland 44.572 19,90 € 10 9789025765460 Ssst! De tijger slaapt - Teckentrup, Britta Gottmer Uitgevers Groep b 15.701 13,92 €

Non Fictie Informatief Strips

Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs Nr EAN/ISBN Titel - Auteur Uitgever Afzet Prijs

1 9789022581124 Dingen die je alleen ziet als je er de tijd voor neemt - Sunim, HaeminMeulenhoff Boekerij B.V. 55.568 14,96 € 1 9789002265143 SOS Snowbell WPG Uitgevers BE - Strips 21.857 5,95 €

2 9780062641540 The Subtle Art of Not Giving a Fuck - Manson, MarkHarper Collins US 52.964 14,54 € 2 9789002265327 BRBS 2.0 WPG Uitgevers BE - Strips 20.559 5,97 €

3 9789400509023 De edele kunst van not giving a fuck - Manson, MarkBruna Uitgevers B.V., A.W 44.749 19,95 € 3 9789002265334 Operatie Siggy WPG Uitgevers BE - Strips 15.830 6,76 €

4 9789048840243 Gordon - Langedijk, Marcel Overamstel Uitgevers NL 37.075 19,92 € 4 9789463050425 Donald Duck Zomer Mega Pocket Sanoma Media Netherlands 13.185 3,34 €

5 9789492493255 Mindgym, sportschool voor je geest - Jong, WouterMaven Publishing 30.591 19,47 € 5 9789463050081 Donald Duck winter mega pocket Sanoma Media Netherlands 10.471 3,12 €

6 9789082476415 De laatste getuige - Krake, Frank Rollercoaster Enterprises 29.201 19,93 € 6 9789463052665 DD Zomer Mega Pocket Sanoma Media Netherlands 10.358 6,74 €

7 9789044637434 Vuur en woede - Wolff, Michael Prometheus, Uitgeverij 24.001 19,90 € 7 9789463053143 History Pocket / 7 Sanoma Media Netherlands 8.854 8,94 €

8 9789022578452 Ikigai - Miralles, Francesc /García, Héctor Meulenhoff Boekerij B.V. 23.408 14,96 € 8 9789463052757 DD dubbelpocket / 64 Sanoma Media Netherlands 8.800 7,94 €

9 9780099590088 Sapiens - Harari, Yuval Noah Vintage UK 22.994 13,50 € 9 9789463052726 DD Themapocket / 31 Sanoma Media Netherlands 8.703 8,93 €

10 9789021567778 Doe en denk als een kat - Garnier, Stephane VBK Media 20.966 12,48 € 10 9789463052924 DD Reis door Europa / 3 Sanoma Media Netherlands 8.446 6,94 €
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